
A S L  4  L a n u s e i

Proposta del Servizio Affari Generali e Legali N° 431 del 04/10/2012

Deliberazione del Direttore Generale
n° 373 del 05/10/2012

OGGETTO: Conferimento  incarico  agli  Agrotecnici  Sig.  Loddo  Paolo  e  Sig.ra  Lorrai 
Luisella per la cura degli spazi verdi della Azienda Sanitaria Locale n° 4 di 
Lanusei - decorrenza dal 04/10/2012.

Su proposta  del Direttore Servizio Affari Generali e Legali
                                                            
Visto il  regolamento per gli  incarichi di attribuzione esterna approvato con deliberazione n° 79 del  
27/02/2009;

Vista l'allegata nota prot. PG/2012/0014250 del 25/05/2012 con la quale si e’ attivata la procedura per  
l’attribuzione degli incarichi di collaborazione esterna per la figura di n° 2 unità provviste del titolo di  
Perito Agrario  o del  titolo  di  Agrotecnico per  il  coordinamento di  soggetti  in  situazione di  disagio  
mentale per la cura degli spazi verdi della ASL;

Visto l'allegato bando pubblico prot. n° PG/2012/0014734 del 31/05/2012 per il conferimento di un 
incarico per una consulenza di due unità provviste del titolo di Perito Agrario o del titolo di Agrotecnico 
per il coordinamento di soggetti in situazione di disagio mentale per la cura degli spazi verdi della ASL;

Che lo  stesso  è  stato  regolarmente  affisso  all'Albo  Pretorio  dell'Azienda  e  pubblicato  sul  sito 
aziendale;

Che seguito di detta pubblicazione sono pervenute nei termini previsti n° 38 domande, da parte del 
Dr. Guria Narcisio, del Sig. Mou Gianmario, del Sig. Taccori Marcello, della Dott.ssa Moni Franca, Del 
Dr. Saiu Gabriele, del Dott. Staffa Nicola, della Dott.ssa Sanna Serena, della Sig.ra Denti Daniela 
Antonella Della Dott.ssa Carrusci Susanna, del Dott. Murgia Andrea, Marceddu Andrea, Dui Paolo, 
Murtinu  Katia,  Elia  Morena,  Soro  Anna  Monni  Francesca  Mattutina,  Uccheddu  Manuela,  Paolo 
Messina, Montis Maria Grazia, Bussu Pietro, Loddo Paolo, Secchi Mauro, Chiai Alessandro, Casula 
Arianna, Lorrai  Luisella,  Bussu Gionmaria,  Deiana Vitale,  Mulas Rosanna, Ungredda Sabina,  Pau 
Lucia, Pusceddu Maria Benedetta, Murgia Marco Raffaele, Cannas Feliciano, Ferreli Marco, Cavia 
Tonino, Carta Giovanni, Canneddu Giovanna e Stochino Sandro;

Visto l'allegato verbale sottoscritto dalla Commissione in data 31/07/2012, con il quale al termine della 
valutazione comparata dei curricula e dei titoli di servizio presentati, i 38 professionisti sono comunque 
ritenuti idonei a ricoprire l’incarico;

Che si è proceduto a sottoporre i candidati a un successivo colloquio;

Ritenuto di conferire l’incarico al Sig. Loddo Paolo nato a Cagliari il 15/06/1985 e alla Sig.ra Lorrai 
Luisella nata il  19/08/1971, così  come si  evince dagli  allegati  verbali  redatti  in  data 4/09/2012  e 
7/09/2012, in quanto ritenuti i più competenti;

Visti gli allegati schemi di convenzione e ritenutoli conforme alle vigenti disposizioni legislative;

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 1 di 3



A S L  4  L a n u s e i

Per  i motivi espressi in premessa

Visto il D.Lgs. n° 229/99;

Vista la L.R. n° 10/2006;

Visti i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore  Sanitario F.F. , reso ai 
sensi dell’art. 32 comma 8 dell’Atto Aziendale;

Sentiti in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario F.F.;
                           
                                                                   DELIBERA

Di Conferire al  Sig. Loddo Paolo nato a Cagliari  il  15/06/1985 e alla Sig.ra Lorrai Luisella nata il  
19/08/1971 con il titolo di Agrotecnici,  l’incarico finalizzato allo svolgimento dei compiti inerenti 
l'attività di coordinamento di soggetti in situazione di disagio mentale per la cura degli spazi verdi  
presso l’Azienda Sanitaria Locale n° 4 di Lanusei, dal 4 ottobre 2012 al 3 ottobre 2013; 

Di Approvare gli allegati schemi di convenzione;

DI Fare Fronte alla relativa spesa presunta di € 30.720,00  onnicomprensiva, iva inclusa, con i fondi di 
cui allo specifico budget anno 2012 - Piano dei Conti codice n° 0506030105 

Di Incaricare dell’esecuzione della  presente il  Servizio  Affari  Generali  e  Legali  ed il  Servizio  del 
Bilancio ciascuno per gli adempimenti di propria competenza.
       
               l'estensore
Dr. Antonio Michele Gutierrez

Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali
Dr.ssa Elvira Marongiu

                             Firma apposta

Il Direttore Sanitario F.F.
Dr.ssa Anna Deidda

                      Assente giustificata

Il Direttore Amministrativo
Dr. Antonio Mario Loi

                        Firma apposta

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Francesco Pintus

                                                               Firma apposta

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 2 di 3



A S L  4  L a n u s e i

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal

 05/10/2012

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali
                                                               Firma apposta

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006).

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati  

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006).

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali
                                                                Firma apposta

Protocollo n° PG/2012/26418 Lanusei, lì 05/10/2012

DESTINATARI:

− Direttore Generale
− Collegio Sindacale
− Servizio AA.GG e Legali
− Servizio Bilancio

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 3 di 3


	Deliberazione del Direttore Generale
	n° 373 del 05/10/2012
	Per  i motivi espressi in premessa
	Visto il D.Lgs. n° 229/99;
	Vista la L.R. n° 10/2006;
	Visti i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore  Sanitario F.F. , reso ai sensi dell’art. 32 comma 8 dell’Atto Aziendale;
	Sentiti in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario F.F.;
	                           
	                                                                   DELIBERA
	Di Conferire al Sig. Loddo Paolo nato a Cagliari il 15/06/1985 e alla Sig.ra Lorrai Luisella nata il 19/08/1971 con il titolo di Agrotecnici,  l’incarico finalizzato allo svolgimento dei compiti inerenti l'attività di coordinamento di soggetti in situazione di disagio mentale per la cura degli spazi verdi presso l’Azienda Sanitaria Locale n° 4 di Lanusei, dal 4 ottobre 2012 al 3 ottobre 2013; 
	Di Approvare gli allegati schemi di convenzione;
	DI Fare Fronte alla relativa spesa presunta di € 30.720,00  onnicomprensiva, iva inclusa, con i fondi di cui allo specifico budget anno 2012 - Piano dei Conti codice n° 0506030105 
	       
	               l'estensore


